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MODLITWA DO CHRYSTUSA KRÓLA 

 

Panie Jezu Chryste, uznajemy Cię Królem wszechświata. Wszystko, co się stało, 

dla Ciebie jest stworzone. Wykonuj nad nami wszystkie Twoje prawa. Odnawiamy 

przyrzeczenia przy chrzcie złożone. Wyrzekamy się szatana i wszelkiej pychy jego  

i wszystkich spraw jego i przyrzekamy żyć, jak dobrym chrześcijanom przystoi  

a nade wszystko zobowiązujemy się działać w tym kierunku, aby zatriumfowały 

prawa Boga i Twego Kościoła. Boskie Serce Jezusa, ofiarujemy Ci nasze drobne 

starania w tym celu, aby wszystkie serca uznały Twoją świętą władzę królewską, 

tak iżby królestwo Twego pokoju utwierdziło się na całym świecie. 

 

POŚWIĘCENIE RODZINY LUDZKIEJ  

JEZUSOWI CHRYSTUSOWI KRÓLOWI 
 

 

P.: O Jezu Najsłodszy, Odkupicielu rodzaju ludzkiego, wejrzyj na nas, 

korzących się u stóp Twego ołtarza. 

W.: Twoją jesteśmy własnością i do Ciebie należeć chcemy. 

P.: Oto dzisiaj każdy z nas oddaje się dobrowolnie Najświętszemu Sercu 

Twemu, aby jeszcze ściślej zjednoczyć się z Tobą. Wielu nie zna Ciebie 

wcale, wielu odwróciło się od Ciebie, wzgardziwszy przykazaniami Twymi. 

Zlituj się nad jednymi i drugimi, o Jezu Najłaskawszy i pociągnij 

wszystkich do świętego Serca Twego. Królem bądź nam, o Panie, nie tylko 

wiernym, którzy nigdy nie odstąpili od Ciebie, ale i synom marnotrawnym, 

którzy Cię opuścili. 

W.: Spraw, aby do domu rodzicielskiego wrócili co prędzej i nie zginęli  

z nędzy i głodu. 

P.: Króluj tym, których albo błędne mniemania uwiodły, albo niezgoda 

oddziela, przywiedź ich do przystani prawdy i jedności wiary, aby rychło 

nastała jedna owczarnia i jeden pasterz. Użycz Kościołowi Twemu 

bezpiecznej wolności. Udziel wszystkim narodom spokoju i ładu. Spraw, 

aby ze wszystkiej ziemi, od końca do końca, jeden brzmiał głos: 
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W.: Chwała bądź Bożemu Sercu, przez które stało się nam zbawienie. Jemu cześć 

i chwała na wieki. Amen. 
 

 

MODLITWA DO JEZUSA CHRYSTUSA 
(Modlitwa Ojca świętego Pawła VI) 

 

     Chryste, jedyny nasz Pośredniku! Ty jesteś nam koniecznie potrzebny, abyśmy 

mogli dojść do wspólnoty z Ojcem, żebyśmy wraz z Tobą, który jesteś jedynym 

Jego Synem i naszym Panem, mogli stać się synami przybranymi i odrodzić się  

w Duchu Świętym. 

     Jesteś nam koniecznie potrzebny, jedyny Nauczycielu, który możesz nam 

objawić prawdy ukryte, niezbędne do poznania, kim jesteśmy, jakie jest nasze 

przeznaczenie i jaką drogą mamy iść, aby je osiągnąć. 

     Jesteś nam koniecznie potrzebny, Odkupicielu, aby odkryć nam naszą nędzę 

moralną i uleczyć ją, aby dać nam pojęcie dobra i zła, spraw, by modlitwa, którą 

zanosimy w imieniu całego świata, była mocna i stała: przyspiesz dla każdego  

z nas czas głębokiego życia wewnętrznego; rozpal w nas zapał apostolski, który by 

dosięgał wszystkich ludzi i wszystkie narody, gdyż wszystkie są odkupione krwią 

Chrystusa i wszystkie stanowią Jego dziedzictwo. 

     Skrusz w nas wrodzoną pychę i podnieś na wyżyny świętej pokory, prawdziwej 

bojaźni Bożej i wielkodusznej odwagi. Niech żadne więzy ziemskie nie 

przeszkadzają nam w wypełnianiu naszego powołania; niech dla korzyści, przez 

niedbalstwo nasze, nie będą deptane prawa sprawiedliwości; niech żadne 

obliczenia nie sprowadzą szerokiego zasięgu miłości do ciasnych, małych 

egoizmów. 

     Niech wszystko w nas będzie wielkie: poszukiwanie i umiłowanie prawdy, 

gotowość do ofiary, choćby na krzyż i śmierć, niech wszystko wreszcie będzie 

zgodne z ostatnią modlitwą Syna do Ojca i z tym zdrojem Twojej, o Duchu Święty, 

miłości, która z woli Ojca i Syna spłynęła na Kościół i jego instytucje, na po-

szczególne dusze i narody. Amen. 
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LITANIA  DO  CHRYSTUSA  KRÓLA 
 

Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson. 

Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas. 

Ojcze z nieba Boże, zmiłuj się nad nami. 

Synu Odkupicielu świata Boże, zmiłuj się nad nami. 

Duchu Święty Boże, zmiłuj się nad nami. 

Święta Trójco Jedyny Boże zmiłuj się nad nami. 

Chryste Królu, Boże z Boga, Światłości z Światłości, Przyjdź  Królestwo  Twoje! 

Chryste Królu, Obrazie Boga niewidzialnego, 

Chryste Królu, w którym wszystkie rzeczy są stworzone, 

Chryste Królu, przez którego świat jest stworzony, 

Chryste Królu, z Dziewicy zrodzony, 

Chryste Królu, prawdziwy Boże i prawdziwy Człowiecze,  

Chryste Królu, uwielbiony przez pastuszków i Trzech Króli,  

Chryste Królu, Prawodawco najwyższy, 

Chryste Królu, Źródło i wzorze wszelkiej świętości,  

Chryste Królu, Droga nasza, Prawdo i Życie nasze,  

Chryste Królu, Któremu jest dana wszelka władza na niebie i na ziemi,  

Panuj nad Duszami  

Chryste Królu, Kapłanie Przedwieczny, 

Chryste Królu rozumu, 

Chryste Królu woli, 

Chryste Królu cierpienia, cierniem ukoronowany, 

Chryste Królu pokory, przez urąganie płaszczem wzgardy odziany, 

Chryste Królu, Oblubieńcze Dziewic, 

Chryste Królu, którego Królestwo nie jest z tego świata, 

Chryste Królu, przez królewski Dar Twojej Miłości, Najświętszą Eucharystię 

Chryste Królu, Arcydzieło Wszechmocy Ojca i Miłości Ducha Świętego,  

Panuj nad rodzinami  

Chryste Królu, który podniosłeś małżeństwo do godności Sakramentu, 

Chryste Królu, który uczyniłeś pierwszy cud na godach w Kanie Galilejskiej,              
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Chryste Królu, najmilszy Przyjacielu dzieci,  

Chryste Królu, który przez swe życie ukryte w Nazarecie dałeś przykład rodzicom  

i dzieciom, 

Chryste Królu, który przez pracę rąk Twoich uszlachetniłeś i uświęciłeś trudy nasze,  

Chryste Królu, który wskrzesiłeś z martwych i oddałeś rodzinie; młodzieńca  

z Naim, córkę Jaira i przyjaciela swego Łazarza,  

Chryste Królu, który przebaczyłeś grzesznej niewieście, 

Chryste Królu, przez twoją miłość do Maryi i Józefa, 

Chryste, Królu Królów, Panuj  nad   wspólnotami sąsiedzkimi! 

Chryste, Królu utwierdzaj swoje panowanie w sercach dzieci i młodzieży, 

Chryste, Królu naucz nas pokory potrzebnej do akceptacji człowieka, takim jakim 

jest, 

Chryste, Królu daj nam radość płynącą z bezinteresownej służby bliźnim, 

Chryste, Królu zapal nas gorliwością w pełnieniu Twojej woli, wszędzie gdzie nas 

potrzebujesz, 

Chryste, Królu daj nam Twojego Ducha, byśmy dobrze wykorzystali dary, którymi 

nas ubogacasz, 

Chryste, Królu uratuj nasze siostry i naszych braci od niewoli alkoholizmu i 

narkomanii, 

Chryste, Królu zatrzymaj niszczącą topiel demokracji, 

Chryste, Królu daj nam nowy zapał potrzebny do budowania trwałości wspólnot 

sąsiedzkich, 

Chryste, Królu prowadź nas drogami ciągłej gotowości do przebaczenia i 

pojednania, 

Chryste, Królu odnów w nas gorliwość, która towarzyszyła nam w dniu Twojej 

intronizacji w rodzinach,  

Chryste, Królu usuń z serc małżonków, wszelkie przejawy egoizmu, 

Chryste, Królu który jednoczysz nas w miłości Twojej,  

Chryste Królu, Książe Pokoju, który jesteś mocen usunąć wszystko co nas dzieli, 

Chryste Królu, który budujesz najmocniejsze pomosty pomiędzy sercami,  

Chryste Królu, którego Królestwo nie będzie mieć końca,  

Chryste Królu, który wyprowadzasz z niewoli na wolność,  
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Chryste Królu, który nas potrzebujesz do utrwalenia Twojego Królestwa prawdy i 

życia, świętości, łaski sprawiedliwości i pokoju,   

Panuj nad swymi nieprzyjaciółmi! 

Chryste Królu, który śmiercią na krzyżu piekło pokonałeś,  

Chryste Królu, który Zmartwychwstaniem Twoim śmierć zwyciężyłeś, 

Chryste Królu, który przyjdziesz sądzić żywych i umarłych,  

Chryste Królu, w dniu Twojej potęgi, w chwale Świętych Twoich,  

Chryste Królu, przez Twoje wołanie na krzyżu: „Ojcze, odpuść im, bo niewiedzą co 

czynią”, 

Baranku Boży, który gładzisz grzech świata, przepuść nam, Panie! 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie! 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się  nad nami! 

K. Królestwo Jego rozszerzać się będzie. 

W. A pokój trwać będzie bez końca.  

 

   Módlmy  się : 

Wszechmogący, wiekuisty Boże, który wszystko odnowić chciałeś przez 

Najmilszego Syna Twego, Króla Wszechświata, racz w dobroci Twojej  sprawić, 

aby wszystkie narody, rozdzielone przez grzech, poddały się  słodkiej władzy 

Twojej. Przez tegoż Pana Naszego, Jezusa Chrystusa, który z Tobą żyje i króluje 

przez wszystkie wieki wieków. Amen.    
 

BĄDŹ UWIELBIONY CHRYSTE, KRÓLU KRÓLÓW 
 

Jezu, Ty jesteś Królem Królów! 

Jezu, kochamy Ciebie, bo Ty jesteś odwiecznym Synem Bożym, Królem Pokoju! 

Jezu, wierzę w Ciebie, bo jesteś Królem wiernym i życie swoje oddałeś za nas. 
 

Jezu, nasz Królu, otwieramy przed Tobą, razem z Maryją, nasze serca  

i poddajemy się Twojej władzy, abyś w nas królował, tak jak królowałeś w Jej Sercu 

i jak królujesz nad wszystkimi Aniołami i Świętymi. Pragniemy być Jej posłuszni, bo 

wzywa nas, abyśmy zdecydowali się na całkowite oddanie się Tobie. - Jezu, króluj 

w naszych sercach, otwieramy je całkowicie na Ciebie!  
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Jezu, Królu nasz, cześć i chwałę Tobie oddajemy, błogosławimy Cię i 

wywyższamy, bo Ty jesteś wywyższony ponad wszystko. Pragniemy tym samym 

wynagrodzić Ci wszystkie poniżenia i obrazę, jakich doznałeś od ludzi od początku 

do dzisiaj i za te poniżenia, których doznasz od tych, za których z miłości oddałeś 

swoje życie. Pragniemy Ci podziękować za Twoją królewską miłość do nas, także w 

imieniu tych, którzy nie dziękują Tobie. 
 

Jezu, nasz Królu, uwielbiamy Ciebie i dziękujamy Ci za to, że ogłosiłeś Królestwo 

Sprawiedliwości, Prawdy i Miłości, bo Twoje Królestwo jest wieczne. Błogosławimy 

Cię, bo Ty zwyciężyłeś królestwo zła i grzechu, królestwo księcia tego świata i 

zburzyłeś władzę i moc szatana. 

Panie Jezu, Królu dobra i dobroci, w Twoim imieniu wyrzekamy się teraz 

królestwa złego i złej woli. Wyzwól nas spod działania szatana i daj nam siłę, 

abyśmy w każdym momencie rozpoznali jego działanie i przeciwstawili się mu. 

Przebacz nam, że często współpracowaliśmy z królestwem złego i zła. Od teraz 

nie będziemy tego czynić, mocą Twojej łaski. Pragniemy być zupełnie wolni dla 

Twojego Królestwa, a Tobie, Królu mój, niech przypadnie pierwsze miejsce w 

naszych słowach, myślach, uczynkach i w całym życiu. 

Wyrzekamy się wszelkiej niewoli grzechu i opowiadamy się za wolnością, którą 

Ty obdarzasz swoich. 
 

Jezu, Królu, bądź błogosławiony, Ty, który swoje życie spędziłeś w rodzinie  

z Maryją i Józefem w prostocie i miłości, we wzajemnym poszanowaniu i posłu-

szeństwie. Ty swoją królewską godność przeżywałeś w ciszy rodzinnego domu. 

 

Jezu, Królu królów, bądź błogosławiony w swoim Kościele, który pozostawiłeś na 

tym świecie dla kontynuowania Twojego dzieła zbawienia mocą tego samego 

Ducha, w którym Ty działałeś, szerząc królestwo, za które oddałeś swoje życie.  

Bądź błogosławiony również i w tych, którzy ledwie egzystują w Kościele lub są 

już martwi duchowo, bo Ty obdarzysz ich łaską, aby odczuli piękno Twojej 

królewskiej godności i zdecydowali się wreszcie pójść za Tobą w wolności, którą Ty 

dajesz. Ty wyrwiesz ich spod władzy złego i zła. 

Bądź błogosławiony w tych wszystkich, którym za pośrednictwem Apostołów 
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pozostawiłeś szczególne obowiązki w swoim Kościele. Króluj w sercu, myślach  

i uczynkach Ojca Świętego, wszystkich biskupów, kapłanów, sióstr zakonnych  

i zakonników oraz wszystkich, którzy głoszą Twoje słowo.  

Niech dzisiejszy Kościół stanie się Twoim Królestwem, bez plamy i skazy, 

zjednoczony w miłości, wierny w wypełnianiu woli Ojca.  

 

Jezu, Królu wszelkiego stworzenia. Królu Nieba i ziemi, dziękujemy Ci, że cały 

świat chcesz zebrać w jedną wielką rodzinę. Bądź błogosławiony, bo w Twoim 

Królestwie jest miejsce dla grzeszników i chorych, odrzuconych i wzgardzonych. 

Dziękujemy Ci, bo Ty nikogo nie odrzucasz, nawet tych, którzy wyrzekli się Ciebie. 

Cześć Ci oddajemy i pragniemy, aby wszyscy ludzie spotkali się z Tobą, abyś 

objawił się im, zbawił ich i został w nich uwielbiony. 
 

Błogosławieństwo: 
 

Jezu, Królu, uwielbiam Ciebie i wierzę w Twoją Miłość do chorych i ułomnych. 

Powiedz teraz swoje królewskie, Boskie, wszechmocne słowo i oddal każde zło, 

wyzwól od złego. Pojednaj zwaśnionych, daj miłość tym, którzy nienawidzą, 

przywróć sprawiedliwość tam, gdzie jest niesprawiedliwość, daj przebaczenie tym, 

którzy przebaczyć nie potrafią, przywróć życie w miejscach, gdzie włada śmierć, daj 

wolność zniewolonym i wprowadź światło, gdzie panuje mrok. Niech Twoje 

królewskie błogosławieństwo spocznie na nas tu obecnych, rozleje się na 

wszystkich nieobecnych i prowadzi nas ku braterstwu. 


